
VÄLKOMNA TILL ÅRSMÖTET 2016 I HALMSTAD

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper, distriktsombud
DATUM: April 2016

Den 13-15 maj är det åter igen dags för svenska Amnesty att samlas till årsmöte, denna gång på 
Gullbrannagården utanför Halmstad. Där möts vi av medlemmarna i Hallandsdistriktet som 
tillsammans med andra funktionärer, styrelsen och sekretariatet kommer att lotsa oss igenom 
dessa tre dagar tillsammans. Vi kommer att fira Amnestyfonden som fyller 50 år, diskutera 
aktuella frågor om mänskliga rättigheter och fatta viktiga beslut som rör organisationens framtid.  

Vi kommer att fortsätta framtidsdiskussionerna från förra året och ta ställning till i vilken riktning vi 
ska gå, det vill säga hur vi vill prioritera och utforma Amnestys arbete under de kommande tolv åren. 
Under året som gått har många engagerade medlemmar bidragit med sina tankar och synpunkter 
på en långsiktig riktning för den svenska sektionen. Utifrån dessa medskick har styrelsen arbetat 
fram ett förslag som det nu är dags att fatta beslut om. 

Vi kommer också att diskutera brännande frågor såsom flyktingsituationen i Europa och Sverige 
samt HBTQI-personers rättigheter. Årsmötet gästas av människorättsförsvarare från Nigeria och 
Uganda som kommer att dela med sig av sina egna erfarenheter. För den som är intresserad av hur 
vi kan stärka Amnestys medlemsdemokrati anordnas seminarium om kommande förändringar inom 
den internationella rörelsen och hur vi ser på dessa frågor i vår egen sektion. Du som vill kan också 
lära dig mer om vilka möjligheter det finns att växa och utveckla sitt engagemang i Amnesty. Detta 
och mycket mer kommer du att kunna ta del av under årsmötet.

Vi vill att alla på ett enkelt sätt ska kunna vara med och diskutera och påverka för att få välgrundade 
beslut om vår rörelses väg framåt. Därför är det viktigt att årsmötet är inkluderande och att alla ska 
kunna delta på lika villkor. För att försäkra oss om det anordnas i vanlig ordning ett nybörjarmöte 
strax innan själva årsmötet sätter igång, dit förstagångsdeltagare såväl som årsmöteserfarna är 
välkomna för att lära sig mer om hur ett årsmöte går till. 

Ett årsmöte innebär också gemenskap. Alla är vi där för att vi vill påverka, lära oss, och inte minst 
träffa andra Amnestymedlemmar för att utbyta tankar och idéer om vår rörelse. På fredags-
kvällens pub och lördagens middag som avslutas med Amnestyfondens 50-årsfest finns gott om 
tid att umgås med såväl gamla Amnestyvänner som nya bekantskaper. Tillsammans ser vi till att 
årsmötet 2016 blir ett inspirerande och engagerande möte som vi alla kan lämna nöjda och stolta.

Än en gång, varmt välkomna till Halmstad!

Tora Törnquist   Anna Lindenfors
Ordförande   Generalsekreterare
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